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LE BAROMÈTRE DE L’AMCC+

30 PAYS

47 PROJETS

284,4 MILLIONS D’EUROS 

60 % DE L’ENVELOPPE BUDGÉTAIRE TOTALE 
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CARTE DES PAYS AFRICAINS DE L’AMCC+

BÉNIN, BURKINA FASO, CAMEROUN, CAP-VERT, CÔTE D’IVOIRE, COMORES, DJIBOUTI, ÉTHIOPIE, GAMBIE, GHANA, 
GUINÉE-BISSAU, LESOTHO, LIBERIA, MADAGASCAR, MALI, MALAWI, MAURICE, MAURITANIE, MOZAMBIQUE, 
NAMIBIE, NIGER, NIGERIA, OUGANDA, RWANDA, SAO TOMÉ-ET-PRINCIPE, SÉNÉGAL, SEYCHELLES, SIERRA LEONE, 
SOUDAN, TANZANIE, TCHAD, TOGO
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SOUTIEN AU DÉVELOPPEMENT INTELLIGENT FACE AU CLIMAT 

Projects Pourcentage du portefeuille AfriqueACTION

57

RENFORCEMENT CIBLÉ DES CAPACITÉS  
PAR LE BIAIS DE LA FORMATION  

ET DU RENFORCEMENT INSTITUTIONNEL 
100

55

51

47

27 APPUI À L’INTÉGRATION 
 DU CHANGEMENT CLIMATIQUE 

PROMOTION DE L’AGRICULTURE,  
DE LA CULTURE MARAÎCHÈRE, DE L’ÉLEVAGE  

ET DE LA PÊCHE CLIMATO-INTELLIGENTS 

APPROCHES ÉCOSYSTÉMIQUES ET GESTION 
APPROPRIÉE DES RESSOURCES NATURELLES

APPUI AU DÉVELOPPEMENT  
CLIMATO-INTELLIGENT GRÂCE À LA GESTION 

INTÉGRÉE DES ZONES CÔTIÈRES

PROMOTION DE MOYENS D’EXISTENCE 
GÉNÉRATEURS DE REVENUS ET RÉSILIENTS FACE 

AU CHANGEMENT CLIMATIQUE

APPUI À LA GOUVERNANCE, À LA GESTION  
ET À LA CONSERVATION DES FORÊTS

APPUI AUX INITIATIVES DE REBOISEMENT  
ET DE CRÉATION DE FORÊTS À GRANDE ÉCHELLE 

APPUI À L’ATTÉNUATION DU CC  
PAR LE BIAIS DE PROGRAMMES DE GESTION  

DES DÉCHETS SOLIDES 

36

36

34

30

23

17

11

47

26

24

APPUI AUX CAMPAGNES DE SENSIBILISATION

MESURES DE GESTION DE L’EAU

APPUI À L’ÉLABORATION DE POLITIQUES  
ET DE STRATÉGIES SPÉCIFIQUES

22

19

17

17

16

14

11

40

APPUI À LA PRODUCTION D’ÉNERGIES 
RENOUVELABLES ET PROPRES ET À 

L’AMÉLIORATION DE L’EFFICACITÉ ÉNERGÉTIQUE

8

5


